
 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОРОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

  

 

 

 

РЕШЕНИЕ   

28.05.2024 г.                                                                                                                       № 49 

                                                                                              

                    пос. Королевский 

 

  

Об утверждении отчета администрации  Королевского 

сельсовета о проделанной работе за 2023 год 

  

          В соответствии со  статьей 36 Федерального закона  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Королевский сельсовет, заслушав 

отчет  администрации  Королёвского сельсовета о проделанной работе за 2023 год, 

Собрание депутатов Королёвского сельсовета РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить отчет администрации Королевского сельсовета о проделанной 

работе за 2023 год (приложение). 

2. Обнародовать  настоящее решение в установленном порядке. 

 

 

 

 

 

   

 

   Глава  сельсовета                                                                                  Т.Н.Почечуева 

  

   Коррупциогенных факторов не обнаружено                                     Г.М.Коренькова                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 


